МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАС НОТУ РАН С КАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-10-25 11.08.2023
(распоряжение)

О назначении ответственного за
организацию профориентационной работы

в 2023-2024 уч. году.
С целью формирования у обучающихся профессионального самоопределения,
соответствующего индивидуальным особенностям каждого обучающегося и потребностям
общества в профессиональных кадрах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Голощапову Ирину Викторовну, педагога-психолога, назначить ответственной за
проведение профориентационной работы в школе.

п.2.Голощаповой И.В.:

2.1. Составить план профориентационной работы на 2023-2024 уч. год

2.2. Обновить Уголок по профориентационной работе (срок исполнения - до 01.10.2023 г.)

2.3. Продолжить формировать банк методических пособий и других справочных материалов
для проведения профориентационной работы с обучающимися и их родителями.

п.З. приказ от 18.08.2022 г. № 01-10-29 "О назначении ответственного за организацию
профориентационной работы в 2022-2023 уч. году" считать утратившим силу.

п.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

l ly lonceeHKo П. Г.
"SH (фамилия и.о.)

		2023-08-28T10:33:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью